1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年 6月２６日

報道機関各位

真田地域公共交通利用促進協議会

令和７年度総会の開催について

真田地域公共交通利用促進協議会の令和７年度総会を下記のとおり開催します。

この協議会は、真田地域の路線バス等の利用促進のため、市民及びバス利用者と行政

関係者及びバス事業者等の連絡調整を図り、必要な事項について調査研究することを目

的に、平成 23年に発足しました。

 真田地域の公共交通について昨年度の取り組みの報告と、これからの取り組みについて

説明します。

１ 日 時  令和７年７月２日(水) 午後 3 時 30 分から

２ 場 所  真田地域自治センター 3 階講堂

３ 内 容 ・ 令和６年度事業報告及び決算報告について

・ 令和７年度事業計画（案）及び予算（案）について

お問合せ先

真田地域公共交通利用促進協議会

事務局 上田市都市建設部 真田地域建設課

 課長：堀内 担当：笠井、小林

 電話：0268-72-4331（直通）

 F A X：0268-72-4140（代表）

 E-mail：skensetu@city.ueda.nagano.jp

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。